
 

 

 

 

 

 

Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение 

средняя общеобразовательная школа 

села Покрово-Берёзовка 

(МОБУ СОШ с. Покрово-Березовка) 

 
                            442403, Пензенская обл., Пензенский район, село Покрово-Берёзовка,  ул. Совхозная, 6, тел.: 8(84147)5-65-16 

 

Приказ    № 1/9  

                                                                                                                 от 09.01.2023г 

 

 

« Об установлении стоимости питания обучающихся, получающих начальное общее 

образование в МОБУ СОШ с. Покрово-Березовка Пензенского района» 

 

 На основании приказа  отдела образования администрации Пензенского района 

Пензенской области № 01.2/01-05 от 09 января 2023 года «Об установлении стоимости 

питания обучающихся, получающих начальное общее образование в муниципальных 

общеобразовательных учреждениях Пензенского района» 

 

 

                                                            ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Установить стоимость бесплатного горячего питания для обучающихся, 

получающих начальное общее образование в МОБУ СОШ с. Покрово-Березовка 

Пензенского района в размере 88 руб. 88 коп. один раз в день в т.ч. в части оплаты 

стоимости условного (минимального) набора продуктов 61 руб. 30 коп. и в части 

оплаты затрат, связанных с приготовлением пищи, для обслуживания обучающихся 

в размере 27 руб. 58 коп. 

2. Производить финансирование расходов по питанию вышеназванных обучающихся 

МОБУ СОШ с. Покрово-Березовка Пензенского района в пределах бюджетных  

ассигнований, предусмотренных в рамках реализаций муниципальной программы 

Пензенского района Пензенской области «Развитие образования в Пензенском 

районе», утвержденной постановлением  администрации Пензенского района 

Пензенской области от 25.11.2013 № 1592 (с последующими изменениями). 

3. Действия настоящего приказа распространяются на правоотношения, возникшие с 

09.01.2023 года. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор школы:                    Л.В.  Степанова 

 

 

 


		2023-01-20T11:04:28+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.ПОКРОВО-БЕРЕЗОВКА




